Директору МБОУ г. Горловки

        «Вечерняя школа №1»

        Болдыревой В.В.

        от______________________

        ________________________

        проживающего (ей) по адресу:

        __________________________

        __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу принять/зачислить моего (мою) сына/дочь

_____________________________________________________________

Дата рождения: _______________________________________________

Место рождения: ______________________________________________

Проживающего по адресу: ______________________________________

_____________________________________________________________

в ______ класс МБОУ г. Горловки «Вечерняя школа № 1».

Ознакомлен со следующими документами:

- Устав МБОУ г.Горловки «Вечерняя школа № 1»

- Разрешение на осуществление образовательной деятельности.

Контактная информация:

Законный представитель (кем приходится)__________________________

1. Фамилия, имя, отчество______________________________________

2. Образование_______________________________________________

3. Телефон___________________________________________________

4. Место работы______________________________________________

Законный представитель (кем приходится)__________________________

1. Фамилия, имя, отчество______________________________________

2. Образование_______________________________________________

3. Телефон___________________________________________________

4. Место работы______________________________________________

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных

данных моего ребенка в соответствии с действием законов ДНР.

__________________           ______________       ___________________
               (дата)                                           (подпись)                                 (Ф.И.О.)